Российская  Федерация

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОНЖИНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ

ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 07»  ноябрь 2017 г.  № 55
с. Гонжа

Об изменении вида разрешённого

использования земельного участка

в с. Гонжа

В соответствии с Земельным Кодексом РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ,

Федеральным законом РФ № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:

1. Изменить вид разрешённого использования земельного участка с

кадастровым номером 28:16:010601:164 расположенного по адресу:

Амурская область, Магдагачинский район, с. Гонжа, ул. Кооперативная, 28

кв. 2 с: «жилой 2-х квартирный дом» на разрешённое использование

«приусадебный участок личного подсобного хозяйства».

И.И. Баннов